

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ประจำปีงบประมาณ 2566 (จ่ายขาดเงินสะสม พ.ศ. 2566)

แผ่นที่ 1/2

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ม.6

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

สถานที่ตั้งโครงการ

จากสี่แยก คสล. เดิม ถึง ที่ดินนางเยาวลักษณ์ ศรีวังพล

วันที่

4

กรกฎาคม

พ.ศ. 2566

ปริมาณงาน

กว้าง

5.00

เมตร

ยาว

60.0

เมตร

หรือรวมเนื้อที่ไม่น้อยกว่า

300.00

ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาหน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานเกรดปรับพื้นทางเดิม								
1.1	งานเกรดปรับพื้นทางเดิม ขนาด..กลาง..	ตร.ม.	300.00	3.73	1,119.00	1.3624	5.08	1,524.52	ค่าเสื่อมขนาดกลาง
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต			-	-		0.00	-	
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.10 ม. (เพื่อ.....)	ลบ.ม.	30.00	479.10	14,373.00	1.3624	652.73	19,581.77	ค่างานต้นทุน
3	งานผิวทางพร้อมเลนส์ซีเมนคอนกรีต						-	-	
3.1	งานผิวทางพร้อมเลนส์ซีเมนคอนกรีตหนา0.15 ม.ใช้เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	300.00	412.58	123,774.00	1.3624	562.10	168,629.69	ค่างานต้นทุน
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	0.00	229.21	-	1.3624	312.28	-	ค่างานต้นทุน
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	30.00	164.56	4,936.80	1.3624	224.20	6,725.89	ค่างานต้นทุน
3.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	60.00	64.15	3,848.82	1.3624	87.39	5,243.63	ค่างานต้นทุน
4	งานไหล่ทาง				-	1.3624	0.00	-	
4.1	ลงไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	3.60	128.51	462.63	1.3624	175.08	630.28	ค่างานต้นทุน
5	งานวางท่อระบายน้ำ ศก. 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	0.00	764.79	-	1.3624	1041.95	-	ค่างานต้นทุน
6	งานรื้อถนนลูกรังเดิมจุดเริ่มต้นโครงการยาว 10 ม.	ลบ.ม.	7.50	57.85	433.87	1.3624	78.81	591.10	ค่างานต้นทุน
	รวมราคา				148,948.12			202,926.88	

TOTAL

202,926.88

ระยะทางดำเนินการ 60.00 เมตร พื้นที่ทั้งหมด

300.00 บาท/ตร.ม.

เฉลี่ยราคา กม. ละ 3,382,114.67 บาท ราคาเฉลี่ย

676.42 บาท/ตร.ม.

ผลรวมค่างานต้นทุน งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

148,948.12

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

(ลงชื่อ)  (ผู้ประมาณราคา)

(ลงชื่อ)  (อนุมัติ)

(นายไพฑูลย์ อะทาโส)

(นายไพรัช เลิศพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

(ลงชื่อ)  (เห็นชอบ)

(นายสุทัศน์ แวงหินกอง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหัวโทน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายไพฑูลย์ อะทาโส)

(นายสุทัศน์ แวงหินกอง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางนุชนาฏ ปริยานนท์)